

Lp	Klasa 4	Tytuł podręcznika / ćwiczeń	Autor	Wydawnictwo	Nr w ewidencji MEiN	Kto kupuje / kto płaci
1	Język polski	„Między nami” 4. Podręcznik	A. Łuczak, A. Murdzek, K. Krzemieniewska- Kleban	GWO	867/1/2017	Szkoła z dotacji
	Język polski ćwiczenia	„Między nami” 4. Wersja B (jednoćwiczeniowa)		GWO		Szkoła z dotacji
2	Język angielski	„English Class A1+” Podręcznik	J. Croxford, G. Fruen, A. Tkacz	Pearson	840/2/2018	Szkoła z dotacji
	Język angielski ćwiczenia	„English Class A1+” Zeszyt ćwiczeń		Pearson		Szkoła z dotacji
3.	Język hiszpański	"De Aventura 1 " Podręcznik	A. Kuszyńska, I. Śmietana	Draco		Rodzice we własnym zakresie
	Język hiszpański ćwiczenia	"De Aventura 1 " Zeszyt ćwiczeń		Draco		Rodzice we własnym zakresie
4.	Język niemiecki	„Wir smart” 1. Język niemiecki dla kl. IV Podręcznik	Giorgio Motta	KLETT	827/1/2017	Rodzice we własnym zakresie
	Język niemiecki ćwiczenia	„Wir smart 1. Język niemiecki dla kl.IV. Rozszerzony zeszyt ćwiczeń z interaktywnym kompletem uczniowskim		KLETT		Rodzice we własnym zakresie
5	Historia	„Wczoraj i dziś” 4. Podręcznik do historii dla klasy 4 szkoły podstawowej	B. Olszewska, W. Surdyk-Fertsch, G. Wojciechowski	Nowa Era	877/1/2020/z1	Szkoła z dotacji
	Historia ćwiczenia	„Wczoraj i dziś” 4. Zeszyt ćwiczeń do historii dla klasy 4 szkoły podstawowej		Nowa Era		Zamawia szkoła / płać rodzice
6	Matematyka	„Matematyka z plusem” 4. Podręcznik dla klasy 4 szkoły podstawowej	M.Dobrowolska, M. Jucewicz, M. Karpiński, P. Zarzycki	GWO	780/1/2023/z1	Szkoła z dotacji

	Matematyka ćwiczenia	„Matematyka z plusem” 4. Arytmetyka. Zeszyt ćwiczeń. Wersja B		GWO		Szkoła z dotacji
	Matematyka ćwiczenia	„Matematyka z plusem” 4. Geometria. Zeszyt ćwiczeń. Wersja B		GWO		Szkoła z dotacji
7	Przyroda	„Tajemnice przyrody” 4. Podręcznik do przyrody dla klasy 4 szkoły podstawowej	M. Marko-Worłowska, F. Szlajfer, J. Stawarz	Nowa Era	863/2019/z1	Szkoła z dotacji
	Przyroda ćwiczenia	„Tajemnice przyrody” 4. Zeszyt ćwiczeń do przyrody dla klasy 4 szkoły podstawowej		Nowa Era		Zamawia szkoła / płać rodzice
8	Informatyka	„Lubię to!” 4. Podręcznik do informatyki dla klasy 4 szkoły podstawowej	M. Kęska	Nowa Era	847/1/2022/z1	Szkoła z dotacji
9	Plastyka	„Do dzieła!” 4. Podręcznik do plastyki dla klasy czwartej szkoły podstawowej	J. Lukas, K. Onak	Nowa Era	903/1/2017	Szkoła z dotacji
10	Technika	„Jak to działa?” 4. Podręcznik do techniki dla klasy czwartej szkoły podstawowej	L. Łabecki, M. Łabecka	Nowa Era	295/1/2017	Szkoła z dotacji
11	Muzyka	"Lekcja muzyki" 4. Podręcznik do muzyki dla klasy czwartej szkoły podstawowej	M. Gromek, G. Kilbach	Nowa Era	852/1/2017	Szkoła z dotacji
12	Wychowanie fizyczne					
13	Pływanie					
14	Taniec towarzyski					
15	Godzina wychowawcza					
16	Religia katolicka	„Odkrywam życie z Jezusem” Podręcznik	K. Mielnicki, E. Kondrak	Wydawnictwo Jedność		Zamawia nauczyciel / płać rodzice

	Religia katolicka ćwiczenia	„Odkrywam życie z Jezusem” Zeszyt ćwiczeń		Wydawnictwo Jedność		Zamawia nauczyciel / płacą rodzice
17	Religia prawosławna	„Życie z Bogiem”. Podręcznik do nauki religii prawosławnej dla klasy 4 szkoły podstawowej	praca zbiorowa pod kier. E. Podgórzak	Warszawska Metropolia Prawosławna		Zamawia nauczyciel / płacą rodzice
	Religia prawosławna ćwiczenia	„Życie z Bogiem”. Zeszyt ćwiczeń do nauki religii prawosławnej dla klasy 4 szkoły podstawowej		Warszawska Metropolia Prawosławna		Zamawia nauczyciel / płacą rodzice